RADICACION DEL PROCESO:

REPUBLICA DE COLOMBIA

o8,

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO QUINTO CIVIL MUNCIPAL

VILLAVICENCIO - META

500014003005-2020-00703-00

LIQUIDACION DE COSTAS

VILLAVICENCIO - META

Se procede a liquidar las costas conforme a lo ordenado en el articulo 366 del Cédigo

General del Proceso

CONCEPTO

FOLIO

CUADER

VALOR

ARANCEL JUDICIAL

NOTIFICACION

POLIZA JUDICIAL

HONORARIOS SECUESTRE

AGENCIAS EN DERECHO

Adjunto 017

$4.560.000,00

SENTAR MEDIDA CAUTELAR

OTROS CONCEPTOS

TOTAL COSTAS

$4.560.000,00

JAIME ENRIQUE RAMIREZ BAUTISTA

Secretario




8/11/22, 15:58 Correo: Juzgado 05 Civil Municipal - Meta - Villavicencio - Outlook

ASUNTO: EJECUTIVO SINGULAR DE: BANCO POPULAR CONTRA: JOSE MANUEL
RODRIGUEZ SANCHEZ RAD. 50001400300520200070300

notificaciones <notificaciones@consorciobm.com>
Mar 2/08/2022 9:24 AM

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Meta - Villavicencio <cmpl05vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: Juridica' <juridica@consorciobm.com>;subgerencia@consorciobm.com
<subgerencia@consorciobm.com>

Sefior(a)
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL
Villavicencio — Meta

ASUNTO: EJECUTIVO SINGULAR
DE: BANCO POPULAR
CONTRA: JOSE MANUEL RODRIGUEZ SANCHEZ

RAD. 50001400300520200070300

REF: APORTA LIQUIDACION DE CREDITO

PEDRO MAURICIO BORRERO ALMARIO, identificado con cedula de ciudadania N.° 17.348.202 de Villavicencio y portador
de la Tarjeta Profesional N.° 80.190 del Consejo Superior de la Judicatura, en calidad de apoderado judicial de la entidad
ejecutante BANCO POPULAR S.A., dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito comedidamente me
dirijo a Usted, Sefor Juez, con el objeto de aportar la liquidacién de crédito efectuada, la cual se relaciona detalladamente en
el folio adjunto.

Agradezco la atencién brindada,

Cordialmente,

PEDRO MAURICIO BORRERO ALMARIO
CC 17.348.202 de Vi/cio

TP 80.190 C.S.J.

DMV-2603

02/08/2022

https://outlook.office365.com/mail/id/AAQKADEXNDFjZDJKLTNmMDItNDk1Yy1hZWUOLTdIMzhhMjl5YzA3MgAQAGsWI8rit0ams8fcGSRYw8w%3D 7



CONSORCIO

B&M Abogados S.AS.

NIT. 900328387-9

Sefior(a)
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL
Villavicencio — Meta

ASUNTO: EJECUTIVO SINGULAR

DE: BANCO POPULAR

CONTRA: JOSE MANUEL RODRIGUEZ SANCHEZ
RAD. 50001400300520200070300

REF: APORTA LIQUIDACION DE CREDITO

PEDRO MAURICIO BORRERO ALMARIO, identificado con cedula de ciudadania N.° 17.348.202 de
Villavicencio y portador de la Tarjeta Profesional N.° 80.190 del Consejo Superior de la Judicatura, en calidad
de apoderado judicial de la entidad ejecutante BANCO POPULAR S.A., dentro del proceso de la referencia,
por medio del presente escrito comedidamente me dirijo a Usted, Sefor Juez, con el objeto de aportar la
liquidacién de crédito efectuada, la cual se relaciona detalladamente en el folio adjunto.

Agradezco la atencién brindada,

Cordialmente,

PEDRO MAURICIO BORRERO ALMARIO
CC 17.348.202 de V/cio
TP 80.190 C.S.J.

DMV-2603
02/08/2022

Teléfonos: 6643004 — 6645456 Celular: 3228619061 - 3228619074
Calle 48B No. 30-20 El Caudal - Villavicencio - Meta
Www.consorciobm.com




Nombre
Cédula
Obligacién

RODRIGUEZ SANCHEZ JOSE MANUEL

112211%*+*
410030****9782

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

$ 38,293,166
$ 2,665,367
Mensual

BANCO POPUL.
Jefatura Alistamiento d

AR
e Garantias

—=——o /

ESTE £5 SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-abr-20 30-abr-20 28.04% 550,154 398,49 9,316 9,316 - - -
1-may-20 31-may-20 27.09% 550,154 398,49 11,277 20,592 - - -
1-un-20 27.18% 550,154 398,49 10,876 31,468 - - -
1-ul-20 27.18% 550,154 398,49 11,238 42,706 - - -
1-ag0-20 31-ago-20 27.04% 550,154 398,49 11,332 54,037 - - -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% 550,154 398,49 10,998 65,036 - - -
1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 550,154 398,249 11,221 76,257 - - -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 550,154 398,49 10,726 86,083 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 550,154 398,249 10873 97,856 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 550,154 398,49 10,795 108,650 - - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 550,154 398,49 9,861 118,511 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 550,154 398,49 10,845 129,356 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 550,154 398,249 10,443 139,799 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 550,154 398,49 10,739 150,538 - - -
1-un-21 304un-21 25.82% 550,154 398,49 10,387 160,926 - - -
1-jul-21 31-ul-21 2577% 550,154 398,49 10,717 171,642 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 550,154 398,249 10,750 182,393 - - -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 550,154 398,49 10,376 192,769 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 550,154 398,249 10,661 203,430 - - -
1-nov-21 30-nov-21 2591% 550,154 398,49 10,420 213,850 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 550,154 398,49 10873 224,722 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 550,154 398,49 10,984 235,706 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.05% 550,154 398,249 10,240 245,946 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 550,154 398,49 11,431 257,377 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 550,154 398,49 11,369 268,746 - - -
1-may-22 31-may-22 2957% 550,154 398,49 12,107 280,853 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-may-20 31-may-20 27.29% 556,189 392,527 9,562 9,562 - - -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% 556,189 392,527 10,995 20,556 - - -
1-ul-20 31-ul-20 27.18% 556,189 392,527 11,361 31,018 - - -
1-ag0-20 31-ag0-20 27.04% 556,189 392,527 11,456 43,374 - - -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% 556,189 392,527 11,119 54,492 - - -
1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 556,189 392,527 11,345 65,837 - - -
1-nov-20 26.76% 556,189 392,527 10,844 76,681 - - -
1-dic-20 26.19% 556,189 392,527 10,992 87,672 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 556,189 392,527 10,913 98,586 - - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 556,189 392,527 9,969 108,554 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 556,189 392,527 10,964 119,518 - - -
T-abr-21 30-abr-21 25.97% 556,189 392,527 10,558 130,076 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 556,189 392,527 10,857 140,933 - - -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 556,189 392,527 10,501 151,434 - - -
1-jul-21 31ul-21 25.77% 556,189 392,527 10,834 162,269 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 556,189 392,527 10,868 173,137 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 556,189 392,527 10,490 183,627 - - -
1-oct-21 31-oct-21 2562% 556,189 392,527 10,778 194,405 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 556,189 392,527 10,534 204,939 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 556,189 392,527 10,992 215,931 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 556,189 392,527 11,104 227,035 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 556,189 392,527 10,352 237,387 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 556,189 392,527 11,556 248,943 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 556,189 392,527 11,494 260,437 - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 556,189 392,527 12,240 272,677 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jun-20 30-jun-20 27.18% 562,290 386,743 9,263 9,263 - - -
1-ul-20 31-ul-20 27.18% 562,290 386,743 11,486 20,749 - - -
1-ag0-20 31-ag0-20 27.04% 562,290 386,743 11,582 32330 - - -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% 562,290 386,743 11,241 43,571 - - -
1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 562,290 386,743 11,469 55,040 - - -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 562,290 386,743 10,962 66,003 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 562,290 386,743 11,113 77,115 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 562,290 386,743 11,033 88,148 - - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 562,290 386,743 10,078 98,226 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 562,290 386,743 11,084 109,310 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 562,290 386,743 10674 119,084 - - -




1-may-21 31-may-21 25.83% 562,200 386,743 10,976 130,960 - -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 562,290 386,743 10616 141,576 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 562,200 386,743 10,953 152,530 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 562,290 386,743 10,087 163,517 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 562,200 386,743 10,605 174,122 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 562,290 386,743 10,896 185,018 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 562,200 386,743 10,649 195,668 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 562,290 386,743 11,113 206,780 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 562,200 386,743 11,226 218,006 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 562,290 386,743 10,466 228,472 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 562,200 386,743 11,683 240,155 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 562,290 386,743 11,620 251,775 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 562,200 386,743 12374 264,149 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6jul-20 31jul-20 27.18% 568,459 380,895 9,739 9,739 - -
1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 568,459 380,895 11,709 21,448 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 568,450 380,895 11,364 32,812 - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 568,459 380,895 11,595 44,407 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 568,450 380,895 11,083 55,489 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 568,459 380,895 11,234 66,724 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 568,450 380,895 11,154 77,878 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 568,459 380,895 10,189 88,066 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 568,450 380,895 11,206 99,272 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 568,459 380,895 10,791 110,063 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 568,450 380,895 11,096 121,159 - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 568,459 380,895 10,733 131,892 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 568,450 380,895 11,073 142,966 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 568,459 380,895 11,108 154,074 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 568,450 380,895 10,722 164,795 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 568,459 380,895 11,016 175,811 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 568,450 380,895 10,766 186,577 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 568,459 380,895 11,234 197,812 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 568,450 380,895 11,349 209,161 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 568,459 380,895 10,581 219,742 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 568,450 380,895 11,811 231,553 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 568,459 380,895 11,747 243,300 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 568,450 380,895 12,510 255,810 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO VENCIDA
6-ago-2! 31-ago-2 27.44% 574,695 374,983 9,928 9,928 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 574,695 374,983 11,489 21,417 - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 574,695 374,983 11,722 33,139 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 574,695 374,983 11,204 44,343 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 574,695 374,983 11,358 55,701 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 574,695 374,983 11,276 66,977 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 574,695 374,983 10,300 77,277 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 574,695 374,983 11,329 88,606 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 574,695 374,983 10,909 99,515 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 574,695 374,983 11,218 110,733 - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 574,695 374,983 10,851 121,584 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 574,695 374,983 11,195 132,779 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 574,695 374,983 11,230 144,009 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 574,695 374,983 10,839 154,848 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 574,695 374,983 11,137 165,985 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 574,695 374,983 10,884 176,869 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 574,695 374,983 11,358 188,227 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 574,695 374,983 11,474 199,700 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 574,695 374,983 10,697 210,397 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 574,695 374,983 11,941 222,338 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 574,695 374,983 11,876 234,014 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 574,695 374,983 12,647 246,861 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-sep-20 30-sep-20 27.53% 580,999 369,006 9,679 9,679 - - -
1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 580,999 369,006 11,851 21,530 - -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 580,999 369,006 11,327 32,857 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 580,999 369,006 11,482 44,339 - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 580,999 369,006 11,400 55,739 - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 580,999 369,006 10,413 66,152 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 580,999 369,006 11,453 77,605 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 580,999 369,006 11,029 88,634 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 580,999 369,006 11,341 99,975 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 580,999 369,006 10,970 110,945 - -




NoOvswN —

1ul-21 31-jul-21 25.77% 580,999 369,006 11,318 122,263 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 580,999 369,006 11,353 133,616 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 580,999 369,006 10,958 144,574 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 580,999 369,006 11,59 155,833 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 580,999 369,006 11,004 166,836 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 580,999 369,006 11,482 178,319 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 580,999 369,006 11,599 189,918 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 580,999 369,006 10,814 200,732 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 580,999 369,006 12,072 212,804 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 580,999 369,006 12,007 224,810 - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 580,999 369,006 12,786 237,506 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 587,373 362,964 10,048 10,048 - - -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 587,373 362,964 11,451 21,500 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 587,373 362,964 11,608 33,108 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 587,373 362,964 11,525 44,633 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 587,373 362,964 10,528 55,161 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 587,373 362,964 11,579 66,739 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 587,373 362,964 11,150 77,889 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 587,373 362,964 11,466 89,355 - -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 587,373 362,964 11,090 100,445 - - -
1-ul-21 31-jul-21 25.77% 587,373 362,964 11,442 111,887 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 587,373 362,964 11,478 123364 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 587,373 362,964 11,078 134,442 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 587,373 362,964 11,382 145,825 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 587,373 362,964 11,125 156,949 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 587,373 362,964 11,608 168,557 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 587,373 362,964 11,727 180,284 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 587,373 362,964 10,933 191,217 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 587,373 362,964 12,04 203,421 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 587,373 362,964 12,138 215,559 - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 587,373 362,964 12,926 228,485 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
6-abr-20 30-abr-20 28.04% 34,313,007 - 581,011 581,011 - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 34,313,007 - 703,321 1,284,332 - -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% 34,313,007 - 678,304 1,962,637 - -
1ul-20 31jul-20 27.18% 34,313,007 - 700,915 2,663,552 - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 34,313,007 - 706,756 3,370,307 - -
1-sep-2 30-sep-2| 27.53% 34,313,007 - 685,950 4,056,257 - -
1-oct-2 31-oct-2 27.14% 34,313,007 - 699,883 4,756,140 - -
1-nov-2| 30-nov-2 26.76% 34,313,007 - 668,969 5,425,109 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 34,313,007 - 678,126 6,103,235 - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 34,313,007 - 673,269 6,776,504 - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 34,313,007 - 615,004 7,391,508 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 34,313,007 - 676,392 8,067,900 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 34,313,007 - 651,349 8,719,249 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 34,313,007 - 669,795 9,389,044 - -
1un-21 30-jun-21 25.82% 34,313,007 - 647,852 10,036,896 - -
15ul-21 314ul-21 25.77% 34,313,007 - 668,404 10,705,300 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 34,313,007 - 670,490 11,375,790 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 34,313,007 - 647,179 12,022,969 - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 34,313,007 - 664,924 12,687,893 - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 34,313,007 - 649,870 13,337,763 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 34,313,007 - 678,126 14,015,889 - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 34,313,007 - 685,050 14,700,939 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 34,313,007 - 638,670 15,339,609 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 34,313,007 - 712,928 16,052,537 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 34,313,007 - 709,091 16,761,629 - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 34,313,007 - 755,096 17,516,725 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
EXIGIBILIDAD VALOR EER ODOICOBROJINFERESIVORSY AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
05-abr-2020 550,154 6-abr-20 -may-. laxima legal permitida 280,853
05-may-2020 556,189 6-may-20 “may- jaxima legal permitida 272,677|
05un-2020 562,20 6jun-20 “may- jaxima legal permitida 264,14
05-ul-2020 68,45 6jul-20 “may- jaxima legal permitida 255,810]
05-ago-2020 74,69 -ago-20 -may-. laxima legal permitida 246,86
05-sep-2020 80,99 ~sep-20 “may- jaxima legal permitida 237,596
05-0ct-2020 587,37 -oct-20 -may- laxima legal permitida 228,485
$ 3,980,159 $ 1,786,430




LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO 3,980,159
CAPITAL INSOLUTO 34,313,007
TOTAL INTERES CORRIENTE 2,665,367
INTERES MORA CAP.VENCIDO 1,786,430
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 17,516,725

SALDO TOTAL 60,261,688
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

PAOLA A MEDINA
ANALISTA TECNICO
2/05/2022




